
  

 

 
 

 

 
 

 
         REPUBLIKA HRVATSKA  
         REPUBBLICA DI CROAZIA 
     

   ISTARSKA ŽUPANIJA  
REGIONE ISTRIANA 

 

 

Upravni odjel za kulturu  
Assessorato alla cultura 

  

Novigrad-Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b 
tel.052/351-476 fax: 052/351-691 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-478, fax: 052/351-696 
Pula-Pola, Riva 8 
tel.052/351-472,fax: 351-477 
 
Klasa: 400-01/13-01/11  
Urbroj: 2163/1-21/3-13 -1 
Novigrad-Cittanova, 17. srpnja 2013. 
 

 
ISTARSKA ŽUPANIJA-REGIONE ISTRIANA 

Stručna služba za poslove 
Skupštine 

Drščevka 3 
PAZIN 52000 

 
 
 
Predmet: Prijedlog Zaključka o imenovanju članova Radnog tima za realizaciju projekta 
                "Kulturring"- dostava 
 
         
     
     
Poštovani, 
 
u privitku vam dostavljamo prijedlog Zaključka o imenovanju članova Radnog tima za realizaciju projekta 
"Kulturring" na nadležno postupanje. 
 
 
Sa poštovanjem 
 
 

PROČELNIK 
Vladimir Torbica, prof. 

 
 
 
Privitak: 
- Prijedlog Zaključka 
- Obrazloženje  
 
 
 



Temeljem članka  65.  Statuta  Istarske županije - Regione Istriana ("Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09. i 04/13.), Župan Istarske županije dana 09. rujna 2013. godine 
donosi 
 

 
 

Z A K L J U Č A K  
o imenovanju članova Radnog  tima za realizaciju projekta "Kultur ring" 

 
 
 
1. U Radni tim za realizaciju projekta regionalnog značaja "Kulturring" imenuju se: 

- Vladimir Torbica - pročelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske županije - Regione 
Istriana 

- Sandra Ilić - Viša stručna suradnica za međunarodnu suradnju 
- Sanja Labinjan - Viša savjetnica za pravne poslove međunarodne suradnje 

 
2. Utvrđuje se da Radni tim iz točke 1. ovoga Zaključka ima ukupno 7 (sedam) članova te da 

će Grad Pula – Città di Pola u Radni tim imenovati 4 (četiri) člana. 
 

3. Članovi Radnog tima će  na prvoj sjednici imenovati predsjednika Radnog tima iz svojih 
redova.  

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 910-04/13-02/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 
Pula, 09. rujna 2013. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

      mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Vladimiru Torbici, 
2. Sandri Ilić, 
3. Sanji Labinjan, 
4. Gradu Puli - Città di Pola, 
5. UO za kulturu Istarske županije, 
6. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
Pravni temelj za donošenje ovoga Zaključka je sadržan u odredbi čanka 65. Statuta Istarske županije - Regione 
Istriana ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09. I 04/13.). 
 
Člankom 65. Statuta Istarske županije - Regione Istriana propisane su ovlasti župana Istarske županije - Regione 
Istriana.  
 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Ovim Zaključkom se u Radni tim za realizaciju projekta regionalnog značaja "Kulturring" imenuju tri člana - 
predstavnici Istarske županije - Regione Istriana dok će četiri člana imenovati Grad Pula - Citta di Pola. 
 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG  AKTA 
 
Za provedbu ovoga Zaključka nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u Proračunu Istarske županije - 
Regione Istriana.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 


